ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЁРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 января 2012 года

	№
	19/70-3

	ЗАТО Озёрный

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 688,689,690,691,692 по выборам  Президента Российской Федерации  в 2012 году

 В соответствии с пунктом 1 статьи 15, статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №51-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озёрный» постановляет:

1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам Президента Собрания Российской Федерации:

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 688- 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 689- 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 690- 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 691- 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

участковая избирательная комиссия избирательного участка № 692- 9 членов комиссии с правом решающего голоса;

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный на сайте администрации ЗАТО Озерный в сети Интернет.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».

	 Председатель  территориальной избирательной комиссии  ЗАТО Озёрный
	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озёрный
	Г.П. Карасева